I N D I C A Ç Ã O

No. 235/98.

“Solicita  a   pronta  interferência  do  Poder
Executivo,  junto  a  Direção  das  Empresas
Competentes.”

Senhor Presidente:

O Vereador infra-firmado, nos termos regimentais em vigor,  INDICA  ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando a indispensável interferência de Sua Excelência, junto às
Empresas Responsáveis pelos fornecimentos da iluminação pública e água, no Município, para que
se torne possível à implantação da rede de água e a instalação da rede elétrica no final da Rua Rita
Eduarda  do  Nascimento,  situada  no  Bairro  da  Enseada,  propiciando com esta  medida maior
comodidade  às  famílias ali residentes  que  enfrentam o  grande  problema de  não  possuírem a
energia elétrica e a água potável em suas casas.

Plenário da Câmara Municipal, ZINO MILITÃO DOS SANTOS,    25 de
maio de 1.998.

SEBASTIÃO GONÇALVES DE SANT’ANA
“Macalé”
Vereador